
RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA

ZZSPK - 1682/2020

1 SMLUVNí STRANY

1.1 Prodávající:

Prodávající: Intersurgical, s.r.o.
zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 98550
Sídlo: V Mokřinách 283/8, Praha4 - Hodkovičky, 14700
Statutární orgán: Ing. Zdeněk Šimon, jednatel
IČO / DIČ: 27130495
Číslo účtu: I Bankovní spojení: I Komerční banka
Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:

dále jen "prodávající"

1.2 Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba P.lzeňskéo~o kraje, příspěvková organizace
zapsanýv: obchodním rejstříku vedenémKrajským soudem v Plzni,oddíl Pr, vložka 684
Sídlo: Klatovskátřída 2960/200i, 301 00 Plzeň
Jednající: MUDr. Bc. PavelHrdlička, ředitel
IČO / DIČ: 45333009/ CZ45333009
Čísloúčtu:

- 00
J Bankovní spojení: J ČSOB a.s.

Kontaktní osoba:
Tel.:
Email: z -

dále jen "Kupující"

uzavírají dále uvedeného dne, měsícea roku tuto Rámcovoukupní smlouvu (dálejen "Smlouva"), která je výsledkem
veřejné zakázky s názvem "Dodávky dýchacích okruhů k transportním ventilátorům pro ZZSPK 2020-24" (sp. zn ..
zadavatele: ZN/22/ZZSPK/20)

2 PŘEDMĚT SMLOUVY
,

2.1 Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v nf sjednaných zavazuje na základě Objednávek dodávat
',I.; .,' '.

Kupujícímu dýchacích okruhů k transportním ventilátorům určené pro poskytování přednemocniční
neodkladné péče (dále jen "Zboží").

2.2 Bližšíspecifikace jednotlivých položek Zbožíje uvedena v Příloze Č. 1 této Smlouvy.

2.3 Prodávající se dále zavazuje společně s dílčími dodávkami Zboží realizovanými na základě této Smlouvy
poskytnout Kupujícímu:

2.3.1 Dopravu do místa plnění (předání Zboží)

2.3.2 Balné pro Zboží

2.4 Kupující se zavazujeZboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za ně kupní
cenu sjednanou v čI. 3 této Smlouvy.

.'

Stránka 1 z 6 



2.5 Tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoli množství Zboží. Kupující bude

určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat pouze

takové množství Zboží, které si u Prodávajícího objednal.

3 KUPNí CENA

3.1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena
na základě jednotkových cen Zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.2 Jednotkové ceny Zboží bez DPH jsou nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnují veškeré
náklady související s realizací dodávky Zboží (např. za 'dopravu do místa plnění včetně složení Zboží v místě
plnění, poštovné, balné, pojištění, celní či jinépřirážkv a 'případné další náklady potřebné k realizaci dodávky
Zboží). Jednotková cena Zboží bude úměrně snížena, pokud se výrobní cena dané položky sníží.

3.3 K jednotkovým cenám Zbožíbude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu včetně .
DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám daňových
nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH není nutno ke
Smlouvě uzavírat dodatek. ..

.' .' " I ' •..

4 PLATEBNí A F~KTURAČNí PODMíNKY

4.1 Kupní cenu jednotlivých objednaných dílčích dodávek Zboží stanovenou dle odst. 3.1 této Smlouvy včetně
DPH se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystavené Prodávajícím po dodání
objednaného Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu podepsaná
pověřenou kontaktní osobou Kupujiclho (d'le, přílohy, iL 3 této výzvy). Dodací listy budou členěny pro

, • .J '} ~ • , ~. _

jednotlivá pracoviště Kupujícího, která budou uvedena, na Objednávkách.
, i: \"'" , .....

4.2 Faktura vystavená Prodávajícímje splatná na ,úč~t Prodévajíclho uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 30
kalendářních dnů od data doručení faktury. p~ipadne-li doba.splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní
svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo ~'a' den, ',který není bankovním pracovním dnem, posouvá
se doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den.

4.3 Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležltosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně, . t,. '
správné údaje s rozepsanými jednotlivými položkami Zboží a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a
číslo příslušné Objednávky, Faktura musí být doručena na adresu sídla kupujícího. V případě, že faktura
nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této' Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude
obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě. Oprávněným
vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury Kupujícímu začínáběžet
nová lhůta splatnosti.

4.4 Kupující připouští vystavení elektronické faktury Prodávajlcim, jejíž forma musí být v souladu s evropským
standardem elektronické faktury. Faktura m~sí být'z~slá~~:na e-mailovou adresu kontaktní osoby uvedenou
v bodě 1.2 této smlouvy a v kopii na adresu'info@zzspk.á., .

. .: r , • ~ : •••.• ; i, • .

4.5 K vyrovnání závazkuKupujícího dojde odepsáním částky zjeho účtu ve prospěch účtu Prodávajícího.
. '. . I" " .; J '

,"" . :i,(.;· .l. _,

5 DOBA A MISTPPLNENI
'"

5.1 Zboží bude dodáno vždy nejpozději do spracovnřchdnů od doručení Objednávky Prodávajícímu. Zboží bude
dodáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:0~.. ~?din, Upřesnění termínu dodání Prodávající sdělí
telefonicky nebo elektronicky kontaktní osobě přlslušnévýjezdové základny - viz příloha č. 3 této Smlouvy,

. .,,: ,,_I. \ .

5,2 Termín dodání Zboží v případě mimořádné. akutní potřeby Zboží bude do 3 pracovních dnů'
od předání Objednávky Prodávajícímu. Způsob předání Objednávky bude v tomto případě dohodnut

Stránka 2 z 6 



telefonicky. Mimořádná akutní potřeba musí být řádně odůvodněna a nesmí nahrazovat standardní
objednávky.

5.3 Místem plnění (předání Zboží) jsou výjezdové základny kupujícího (viz příloha Č. 3 této smlouvy). Místo dodání

bude určeno v objednávce.

, I,

6 DODACI PODMINKY
:.i

6.1 Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemných Objednávek Kupujícího učiněných

emailemnaadresu: .

6.2 Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží, jednotkovou cenu, celkovou cenu dílčího

plnění a místo dodání. Přijetí Objednávky je ProdávaFcí. povinen Kupujícímu obratem (elektronicky) zpětně
potvrdit. Pokud bude Objednávka Prodávajícím potvrzena v době trvání této Smlouvy, bude Zboží Kupujícímu

dodáno za jednotkové ceny dle této Smlouvy bez ohledu na to, kdy bude dodáno.

6.3 Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně a včas,

stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden oběma smluvními

stranami podepsaný dodací list. . Ku pujfcí "si' " Zboží před potvrzením jeho převzetí

na dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh a množství.

6.4 Zboží dodané Prodávajícím musí, splňovat' "požadavky na jakost, neporušenost balení

a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající bude na daňovém dokladu (faktuře) deklarovat

"Prohlášení o shodě" k dodanému Zboží. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a vhodně
zabalené tak, aby během přepravy nedošlo.k.jeho poškození, balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo

Kupujícího si Zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacim listě prohlédnout, či ověřit jeho druh, množství
. , I •.•.••• , , '.. , 

a kvalitu.
1 •• ', ! .. " ~"",:

6.5 Minimální hodnota dílčí objednávky činí 651,26 Kč bez DPH (max. 1.000,- Kč bez DPH - pozn. zadavatele).
Objednávka, která dosáhne min. stanovené hodnoty, b~ďe dodána bez nároku na další poplatky (dopravné,

balné apod.). U objednávek o nižší hodnotě bude účto~án dodací poplatek 0,00 Kč bez DPH.. . \ , .. .. '.•

6.6 Prodávající zodpovídá za to, že dodané Zboží bude splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané
normy a bude v souladu s platnou legislativou. Nabízené ~boží bude označeno značkou shody dle § 13 zákona

Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 'na v*ro~ky ,á o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a bude z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování
zdravotní péče.

6.7 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující ne~í povinen převzít od Prodávajícího Zboží, které nesplňuje

některý z požadavků uvedených v předchozích odstavcí~h,

6.8 V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení.již dodaného Zboží z používání, je Prodávající povinen

toto Zboží odebrat zpět a zaplacenou cenu za toto Zboží vrátit Kupujícímu, nebo po dohodě

s Kupujícím dodat náhradní plnění v termínu dle odst. 5.1 nebo v jiném, s Kupujícím dohodnutém, termínu.

6.9 Kupující je oprávněn v průběhu doby použitelnosti Zboži vyžádat si od Prodávajícího doplnění informací o

složení a vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladování, uchování a postup při likvidaci Zboží.

6.10 Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí na
dodacím listě. _.' I "

•. 1,,- I 

7 VADY ZBoží A,ZÁRUČNí,PODMíNKY

7.1 Prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předánía v záruční době. Vady Zboží budou posuzovány podle

§ 2099 až 2112 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákonfku, v platném znění, nestanoví-Ii tato Smlouva

Stránka 3 z 6 



v souladu s tímto zákonem jinak. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud Kupující odmítl Zboží
převzít pro jeho vady.

7.2 Prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace vadného Zboží písemně (faxem nebo

elektronicky) oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se

za to, že reklamaci uznává.

7.3 Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje

vadnost dodaného Zboží. Uplatňuje-Ii Kupující reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že

požaduje jeho výměnu za bezvadné, neuvede-Ii v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-Ii se smluvní strany

jinak. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zboží ve lhůtě 5 kalendářních dnů od doručení
reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak.

7.4 Neshodnou-Ii se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované
vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-Ii se, že Kupující
reklamoval neoprávněně, je Kupujícípovinen uhradit Prodávajícímu veškeréjemu v souvislosti s odstraněním
vady vzniklé náklady.

7.5 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. ,
Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

7.6 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zbožíy délce 24 měsíců.

7.7 Skladovací životnost musí být minimálně 24 měslců od 'data dodání. V případě, že nebude objednané Zboží
s minimální skladovací životností k dispozici, musí se Prodávající dohodnout s Kupujícím na případném
sníženíobjednaného množství Zboží nebo na stornování dílčí položky Zboží z Objednávky.

7.8 Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí Zboží Kupujícfm. Zbožíje určeno k jednorázovému použití.

7.9 Za Kupujícího jsou zmocněny vyřizovat reklamace tyto.?~oby:

Kontaktní osoba kupujícího: viz bod 1.2 této smlouvy viz bod 1.2 této smlouvy

Kontaktní osoba prodávajícího:

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost prokazatelně
sdělena druhé smluvní straně.

8 SMLUVNí POKUTY 

8.1 V případě, že Prodávajícíporuší povinnost dodat Kupujícímu Zbožídle této Smlouvy a Objednávky, tj. řádně,
včas (v termínech uvedených v čI. 5 odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy), bez vad a na sjednané místo plnění, může
Kupující uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny dílčího plnění bez DPH
za každý i započatý den prodlení.

8.2 V případě prodlení Kupujícíhose zaplacenímfakturyv termínu Uvedenémv čI. 4 odst. 4.2 této Smlouvy může
Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH
za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 3 % z ceny dílčího plnění. Smluvní pokuta nahrazuje
úrok z prodlení.

8.3 Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemnévýzvy k zaplacení. Uplatněné smluvní
pokuty je Kupující oprávněn započíst na pohledávku - Prodávajícího na kupní cenu dle této Smlouvy, a to
současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není
dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smiouvy.

Stránka 4 z 6 



'9 vyšší MOC

9.1 Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno

okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky),
které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou

neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např.

válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy,

teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených

podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená

smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu

o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-Ii oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž '

povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění příslušného závazku se

v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je

však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší

době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí Smlouvy (Objednávky) mohly být náležitě plněny.

10 TRVÁNí A UKONČ~Ní SMLOUVY

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na ;4: roky ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto termínem

Smlouva zaniká v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne výše 1.999.999,- Kč bez DPH. Plnění na základě

této smlouvy nesmí překročit částku 2.000.000,: Kč bez QPH.

10.2 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě.iže Prodávající opakovaně poruší své povinnosti

stanovené touto Smlouvou, a to že', nedodá Zboží v termínech uvedených v čI. 5 odst. 5.1

a 5.2 této Smlouvy, dodá Zboží, které neodpovídá specifikaci dle Objednávky, dodá Zboží, které

pro jeho vady Objednatel nepřevzal, nebo Zboží neodpovldá jakosti. Odstoupení od Smlouvy musí být

uskutečněno písemnou formou s uvedením' důvodu a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní

straně. , • ~ I" '.',

,
10.3 Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou

i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po.. '

doručení výpovědi druhé smluvní straně. .: , ;,

11 ZÁVEREČNÁ USTANOVENí

11.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, zejména o smlc;ůvě 'k~p~i (§ 2079 a násl.), v platném znění, a příp. i zák,, , '

Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,' v platnérn znění, jakožto i dalšími právními předpisy České
republiky. " ,,' '

11.2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze, formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných ,

k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran~ a to v souladu s ust. § 222 odst. 2 v návaznosti na § 100

(možnost prodloužení trvání Smlouvy, pokud nebude cel~ová hodnota plnění uvedená v čI. 10 odst. 10.1
Smlouvy v průběhu jednoho roku dočerpána, nebo požadovat úpravy dodávky Zboží dle čI. 6 odst. 6.11

Smlouvy) nebo v souladu s ust. § 222 odst. 4 písmo b) (změna, která je nižší než 10 % původní hodnoty

závazku) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Stránka 5 z 6 



>

11.4 Kupující má povinnost podle ust. § 219 zák. Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) s Prodávajícím včetně jejích změn a dodatků na svém
profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv, -Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění
této smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující. Prodávající je
seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení
obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

l1.S Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Účinnosti nabývá Smlouva rovněž dnem
podpisu obou smluvních stran, nebo dnem uveřejnění v registru smluv podle toho, které datum nastane .
později.

11.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 1 vyhotovení a kupující 2 vyhotovení.

11.7 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11.8 Nedílnou součástí Smlouvyjsou její přílohy:
ř.: • ).

11.8.1 Příloha Č. 1 - Specifikacejednotlivých položekZbožl "

11.8.2 Příloha Č. 2 - Ceník
:.. ;,. .)' "I,. '.

11.8.3 Příloha Č. 3 - Dodacímísta (výjezdové základny,ZZ,5PK)
. . l' •• A I, ~ ~ I 0'0 " J _ ~, I'"

za prodávajícího: .'...: . l \,.. " I t, " I ", za kupujícího:
" ~ CA·... •.. ~~ .' I ••

L .. ' V Plzni dne. 09 -03- 2020
J I ~ ..••. II .~, :, " 

I " • o"

Intersurgical,s.r.o.
~ r ._ ••• _ _: I 

Zdravotnickázáchrann eňskéhokraje,
-c,· . " přlspěvková ce

I .,

ZORAVO"NICI'<~ iACHRANNÁ
SLUZBA

PLZEŇSKÉHOKRAJE
O 20 301 00 PlzeňKlatovska tř. 296 I.

ŘEDITEL
le: 45333009 Dle c 45333009

.. ,

. ". ~ - . .

Stránka 6 z 6 



Product Name

Reference numbers

Product Type

Manufacturer

Mat&rials

Packaging
Unit Packaging

Box quantity
PaUet quantity

Instructions for Use

Certification

Appllcable Standards

Sterile

Shelf IIte

PRODUCT DATASHEET
22mm Flextube transport breathing system for the Oxylog® 2()OO

plus, 3000, 3000 plus, 2m

2072000

Transport Breathing System

Intersurgical

I ~~diWl".lIypackaged

160

Product characteristics

Technlcallnformatlon
Length (m) 2
Weiaht (a) 249

Reslstance to flow at 30 lJmin (mbar)
I Insplratory 5.59
I Expiratory 2.27

Leakage at 60 mbar (mI/min) 2.25
ComDliance at 60 mbar (ml/mbar) 0.82
Connectors (Machine I Patient) 22F I 22M115F

Instructlons for use wth product
Instructlons for use wth each box

VES
NO

CE0120 Class 2A

SS EN ISO 13485: Medical devices - Quality management systems
- Requirements tor regulatory purposes
ISO 9001: Quality Management Systems - Requirements
ISO 15223-1: Medical Oevices - Symbols to be Used with Medical
Oevice Labels, Labelling, & Information to be Supplied
SS EN ISO 5356-1: Anaesthetic and respiratory equipment. Conical
connectors. Cones and sockets
SS EN ISO 5367: Anaesthetic and Respiratory Equipmenl Sreathing
Sets and Connectors

No

13 Years

Disposal Methods ~IA;S=h:;:O=SP=i=ta=1 ::9U:;:id::e::li::n::8s================!
Re-use ® ISingle use only

PDS120720001issue6



PRODUCT DATASHEET

Mater,ial
Abbreviatlons

ABS Acrylonitrile Butadiene Styrene
AL Aluminium

HDPE High Densily Polyethylene
HIPS High Impact Polystyrene
LDPE Low Density Polyethylene
MBS Methacrylate Butadiene Styrene
NRL Natural Rubber Latex
PC Polycarbonate
PE Polyethylene
pp Polypropylene

PVC Poly Vinyl Chloride
SB Styrene Butadiene
Si Silicone
SS Stainless Steel

TPE Thermoplastic Elastomer
SBC Styrene Butadiene Copolymer

PDS120720001issue6



~ !!!~EI§gIAIJ;A~·
Quallty, Innovatlon and cholce

Intersurgical Ltd, Crane House, Molly Millars Lane,
Wokingham, Berkshire, RG41 2RZ. UK
T: +44 (0)116 9656300 F: +44 (0)1189656356
ínfo@intersurgical.com www.íntersurgical.com

EC Declaration of Conformity

We, Intersurgical Ltd (address: Crane House, Molly Millars Lane, Wokingham, Berkshire, RG41
2RZ, United Kingdom) as manufacturer, hereby declare under the sole responsibility ofthat the below
mentioned devices comply with European Medical Devices Directive 93/42/EEC with all
amendments and transposing legislation.

Breathiog Systems
These are elass IIA medíeal devíees, in aceordanee with rule 2 of Annu IX oř the Medical
Devlees Directíve 93/42/EEC (classification.doc)
Essential requirements checklist is on IQRI39.
Internally manufactured components master data is on EFACS (parts Master) and design drawings are
on IQR69 (Product and Mould Drawing List).
Intemally manufactured fmished products master data, production drawings and Master Product
Formulae are on EFACS (Master Product Formula, Parts Master) and IQR69 (Product and Mould
Drawing List).
Externally manufactured materials, components, design drawings and products are on EFACS (Parts
Master), IQR98 (lncoming Product Specification) and IQR69 (Product and Mould Drawing List).
Instructions for use, pack inserts and labels are as detailed on EFACS (Master Product Formula) and
IQRI07 (Index ofControlled Artworks).
Label content is on EFACS (Master Product Formula) and Labels Printing System.
Product realisation processes are referenced in IQM section 7.1

Product Codes
As listed in EFACS MPF Details under group DCBS.DOC.

This range is subject to the procedure set out in Annex 2 excluding section 4 of Directive 93/42/EEC
as amended by 2007/47/EC, under the supervision ofNotified Body Number 1639, SGS Belgium NV,
SGS House Noorderlaan 87-2030, Antwerpen, Belgium

EC Certificate Full Quality Assurance System GB 19/964232 has been issued for the management
system of Intersurgical Ltd, which has been assessed and certified according to the requirements of
Annex 2 excluding section 4 of Directive 93/42/EEC as amended by 2007/47/EC.

Ivan Seniut
Group Quality and Regulatory Affairs Director
Duly authorised for and on behalf oflntersurgical Ltd
Crane House, Molly Millars Lane, Wokingham,
Berkshire, RG41 2RZ, United Kingdom

Issue 14
Valid from7 November 2019
DCBS.DOC

UK • Ihlland • Franca • G.rmany • Spaln • PoltUsal • I1aIW
N.-"ds • s_ . UIII.anle • Ruula • Czecll R••••••Rc
Soulh Afrlca • CIlIna • Japan • Telwan • Phlnppln •••
USA • Co_Ilo • .lu,".n.

Inler.;urglcalllmlted Reg;.t.",d in Englond No. 1486409
Oirecto", 5. K. Williams • H. a.Hm • K. J.cob • O. Williams • M. Hintcn



Intersurgical EC Deelaration ofConformity Groups (DC Group) Report
Showing product codes covered by each Declaration of Conformity

February,2020 

EC Declaration of Conformity Group: DCBS.DOC DOCS

Products· 
1415000 1415002 1416000 2000000 2000000S 
2000006 2000017 2000019 2000020 2000029 
2000052 2000058 2000068 2000078 2000093 
2000098 2000099 2000204 2000206 2000213 
2000214 2000222 2000253 2001000 2001000S 
2002000 2002021 2003000 2004000 2004015 
2004017 2005001 2006000 2006002 2007002 
2007003 2007004 2009000 2009020 2009029 
2009032 2009033 2009054 2009059 2009070 
2009074 2009077 2009080 2009095 2009096 
2009097 2009200 2009206 2009221 2009231 
2009232 2020001 2030015 2030016 2034000 
2036001 2036060 2036067 2036068 2036070 
2036072 2036073 2036075 2070000 2072000 
2073000 2074000 2075000 2076000 2080000 
2080004 2080008 2082000 2083003 2083004 
2087002 2090000 2143005 2143006 2200000 
2200002 2209000 2209001 2230000 2232000 
2232001 2232002 2234000 2234001 2236002 
2236005 2239001 2239002 2272000 2276000 
4000008 4005002 4005004 4006000 4010000 
4010001 4050000 4050002 4050004 4050010 
4050018 4051000 4051004 4051006 4054000 
4105006 4105007 4105009 4500000 4500004 
4500013 4500015 4500016 4500018 4500022 
4500032 4500044 4503000 4505000 4510000 
4510005 4521000 4534001 4609006 4609007 
4650000 4651000 4652000 4700015 5000000 
5000000S 5000005 5000005S 5000010 5000021 
5000025S 5000026S 5000027S 5000028S 5000030S 
5000032S 5000033 5000034 5000039 5000059 
5000060 5000065 5000190 5001000 5001000S 
5001005 5001006 5001007 5001009 5001010 
5001011 5001012 5003000 5004000 5004002 
5005000 5005005 5006000 5007000 5007000S 
5007001 5007002 5007003 5007004 5007005 
5007006 5008000 5008001 5008002 5008003 
5008004 5008020 5009000 5009000S 5009001 
5009002 5009003 5009004 5009005 5009006 
5009009 5009033S 5009034S 5009037S 5009043 
5009190 5010000 5010005S 5010010S 5012000 
5013005 5013018 5013019 5013022 5015000 
5016000 5018000 5018000S 5018003 5018011 
5018012 5018013 5020000 5020000S 5020002 
5024000 5024005 5024024 5024026 5025005S 
5030001S 5031000 5031001 5080000 5082000 
5083000 5083001 5083002 5083004 5083008 
5084000 5084002 5113001 5113002 5113005 
5113006 5113008 5113009 5113010 5113011 
5113012 5113018 5113019 5113020 5113021 
5113077 5113091 5113092 5113190 5118000 
5118001 5118002 5118004 5118006 5131000 
5131001 5182000 5182003 5183000 5183001 
5183007 5183064 5190000 5190001 5190009 
5190011 5190171 5191000 5191002 5191004 
5191042 5191043 5191044 5191045 5191046 
5191047 5191160 5191172 5192000 5193001 



5193002 5194000 5194003 5194004 5194005 
5194006 5194007 5194009 5194170 5196000 
5197000 5197001 5197002 5198001 5198002 
5198004 5198005 5199000 5199001 5200000 
5207000 5209000 5209003 5209004 53000008 
5418000 5500000 55000068 55000108 55000118 
5503000 5510003 5512000 5512003 5512005S 
55120068 5512009 5512012 5513000 55130008 
5513004 5802001 5803000 5804000 5804011 
5805000 5805001 5805003 5805005 5805006 
5805009 5805044 5805175 5807000 5808000 
5809000 5809002 5809176 5811000 5819001 
5825000 5825001 5825002 6016000 6092000 
6148000 6167000 6181000 6193000 6201000 
6202000 6202003 6202006 6202008 6202011 
6202013 6203000 6203003 6203004 6203008 
6203017 6203019 6204000 6208000 6221000 
6236000 6248000 6248001 6316000 6316005 
6345000 6354000 6355000 6356000 6361000 
6362000 6362002 6363000 6365000 6367000 
6430000 6430002 6430005 6431000 6431002 
6431009 6431011 6431012 6432000 6432001 
6432002 6432005 6433000 RM21301 RM21302 
RM21303 RM21304 RM21305 RM21306 RM21307 
RM21308 RM21309 RM21311 RM21312 RM21313 
RM21314 RM21315 RM21316 RM21317 RM21318 
RM21321 RM21322 RM21324 RM21325 RM21326 
RM21327 



cena za MJ sazba predpokládany pololková velikosti
cena

Položka výrobce MJ vKč bez DPH" odběr za 4 roky cena v Kč bez balen{v MJ vrcekusového
DPH % vMJ DPH balení

Jednorázový dýchacf okruh k transportnímu ventilátoru Intersurgical ks 651,26 21% 2200 1432772,00 10 6512,60
Oxylog 2000 plus pro dospělé, délka hadice cca 1,5 - 2 m - . _., -::-

Jednorázový dýchacf okruh k transportnímu ventilátoru Intersurgical ks 651,26 21% 200 130252,00 10 6512,60
Oxylog 3000plus pro dospělé, délka hadice cca 1,5 - 2 m

Cena celkem v Kč bez DPH 1563024,00
DPH v Kč celkem 328235,04
Cena celkem v I<č vt. DPH 1891259,04



Dodací místa (výjezdové základny ZZSPK)

Výjezdová základna Adresa Kontakt 
Bělá nad Radbuzou Čečinská 12, 34526 Bělá nad Radbuzou

Bor Požární 718,34802 Bor

Domažlice U Nemocnice 307, 34401 Domažlice

Horažďovice Blatenská 311, 34101 Horažďovice

Klatovy Pod Nemocnicí 790, 33901 Klatovy

_

Konstantinovy Lázně Plzeňská 51, 34952 Konstantinovy Lázně

Kralovice Manětínská 493, 33141 Kralovice

Manětín Manětín 150, 33162 Manětín

Nepomuk Budějovická 430, 33501 Nepomuk

Nýrsko Petra Bezruče 158, 34022 Nýrsko

Planá u M. Lázní Bezdružická 274, 34801 Planá u M. Lázní

Plzeň - Bory Klatovská 2960/200i, 30100 Plze~-, . -
. . ,\ ,I.

Plzeň - Doubravka Ke Svatému Jiří 3/2,31200 Plzeň ,
a ,

Plzeň - Koterov U Seřadiště 196, 32600'Plzeň .,_.'

Plzeň - Lidická ul. Lidická 27, 30533 Plzeň
..- .

Radnice Nám. K. Šternberka 242, 33828 'Radnice

Rokycany Stehlíkova 131, 33701 Rokycany

Stod Hradecká 783, 33301 Stod

Stříbro Forstova 1595, 34901 Stříbro

Sušice Nová 252, 34201 Sušice

Tachov Sokolovská 1922, 34701 Tachov

Vlčice Vlčice 66, 33601 Blovice

Železná Ruda Královácká 471, 34004 Železná Ruda


